ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ

SО 20/¥ B.

ПРИКАЗ
/£&

Об утверждении образцов
марок акцизного налога

С целью усовершенствования механизмов республиканского контроля
в сфере налогообложения субъектов хозяйствования Донецкой Народной
Республики, руководствуясь пунктом 88.5 статьи 88 Закона Донецкой
Народной Республики от 25.12.2015 99 -IHC «О налоговой системе»
(с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образцы марок акцизного налога для алкогольных
напитков и табачных изделий отечественного и импортного производства
(прилагаются).

2. Признать утратившим силу приказ Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 03.04.2017 132 «Об утверждении
образцов марок акцизного налога».

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр А.Ю. Тимофеев

                                                                               УТВЕРЖДЕНО:

                                                                               Приказом Министерства доходов и сборов

                                                                               Донецкой Народной Республики

                                                                               №160 от 02.10.2017

ОБРАЗЦЫ

марок акцизного налога для алкогольных напитков отечественного и импортного

производства

Для алкогольных напитков отечественного производства

Для алкогольных напитков, кроме винодельческой продукции

(ликеро-водочная продукция)

Для алкогольных напитков, которые являются винодельческой продукцией

Для алкогольных напитков импортного производства

Для алкогольных напитков, кроме винодельческой продукции

(ликеро-водочная продукция)

Для алкогольных напитков, которые являются винодельческой продукцией

I AAAA 000000 0,0л 0,0%
s >о АЛКОГОЛЬНАЯ

ПРОДУКЦИЯ>» ДНР Оs а
шg a

00/00£ КОГОЛЬ ОТЕЧЕСТВЕННЫЙ ЛИКЕРО-ВОДОЧНАЯПРОДУК

si
os§
ж

> 0,0л 0,0%AAAA 000000s >со
АЛКОГОЛЬНАЯ
ПРОДУКЦИЯ

о > ДНРS шш 3 Vi * 00/00 АЛКОГОЛЬ ОТЕЧЕСТВЕННЫЙ ВИННАЯ ПРОДУКЦИЯ

3
С1

5о.
О ас
<8§

I
i s>
I «,

AAAA 000000 0,0л 0,0%

* днр ОЗУ АЛКОГОЛЬНАЯ
ПРОДУКЦИЯ

00/00 ÿ,8<?>@B=K9 ;8:5@>-2>4>G=0O ?@>4C:F8O

3
О-
2

5§

АААА 000000 0,0л 0,0%

е* }} ] АЛКОГОЛЬНАЯ
у ПРОДУКЦИЯ

£
>5

ас -5.
Q.ДНР5 сс

2iI АЛКОГОЛЬ ИМПОРТНЫЙ ВИННАЯ ПРОДУКЦИЯ
V 00/00

3
%с

ш §S
й« X

3

                                                                               У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н
О

:

                                                                               П
р
и

к
азо

м
 М

и
н

и
стер

ств
а д

о
х

о
д

о
в
 и

 сб
о
р
о
в

                                                                               Д
о
н

ец
к
о
й

 Н
ар

о
д

н
о
й

 Р
есп

у
б

л
и

к
и

                                                                               №
1
6
0
 о

т 0
2
.1

0
.2

0
1
7

О
Б

Р
А

З
Ц

Ы

м
ар

о
к
 ак

ц
и

зн
о
го

 н
ал

о
га д

л
я
 таб

ач
н

ы
х

 и
зд

ел
и

й
 о

теч
еств

ен
н

о
го

 и
 и

м
п

о
р
тн

о
го

 п
р
о
и

зв
о
д

ств
а

Д
л
я
 таб

ач
н

ы
х

 и
зд

ел
и

й
 о

теч
еств

ен
н

о
го

 п
р
о
и

зв
о
д

ств
а с ф

и
л
ь
тр

о
м

Д
л
я
 таб

ач
н

ы
х

 и
зд

ел
и

й
 о

теч
еств

ен
н

о
го

 п
р
о
и

зв
о
д

ств
а б

ез ф
и

л
ь
тр

а

Д
л
я
 таб

ач
н

ы
х

 и
зд

ел
и

й
 и

м
п

о
р
тн

о
го

 п
р
о
и

зв
о
д

ств
а с ф

и
л
ь
тр

о
м

Д
л
я
 таб

ач
н

ы
х

 и
зд

ел
и

й
 и

м
п

о
р
тн

о
го

 п
р
о
и

зв
о
д

ств
а б

ез ф
и

л
ь
тр

а

я
АКЦИЗНАЯ МАРКА _
Ш* & ш
ААААОООООО

>5'

)т
но

0 0о

/AN»!'
о

I

_ ЛК^,НАЯ ^ЛРКЛ -
dfe, “4'

ААААОООООО
i gggg }

О

о
о О

ТАБАЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ
БЕЗФИЛЬТРА

ТАБАЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ
С ФИЛЬТРОМ

“т* w ш
АКЦИЗНАЯ МАРКА

d°-
ллллпплппп ААААОООООО

1 m§
- 8 1 1

1
ТАБАЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ
БЕЗФИЛЬТРА

ТАБАЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ
СФИЛЬТРОМ